
 

 

                     R O M Â N I A  

                J U D E Ţ U L  A R G E Ş  

  CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI DRĂGANU 

 

 

COMUNA DRĂGANU,   JUDEŢUL ARGEŞ 

CUI   4543956,   TEL: 0248...66... 33...10,   FAX:   0248...66... 33...65 

E-mail: draganu@ag.e-adm.ro 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR.24 
privind aprobarea bilanțului pentru anul 2023  

al S.C. EUROSERV PUB DRĂGANU S.R.L 

 

Consiliul local al comunei Drăganu, județul Argeș, întrunit în ședință ordinară, astăzi 27.05.2024, 

Având în vedere: 

- Ordinul Ministerului Finanțelor Publice nr. 1802/2014 pentru aprobarea Reglementărilor contabile 

privind situațiile financiare anuale individuale și situațiile financiare anuale consolidate, cu 

modificările și completările ulterioare; 

- Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 109/2011 privind guvernanța corporativă a întreprinderilor 

publice; 

- Ordonanța de Urgență a Guvernului nr.26/2013 privind întărirea disciplinei financiare la nivelul unor 

operatori economici la care statul sau unitățile administrativ-teritoriale sunt acționari unici ori 

majoritari sau dețin direct ori indirect o participație majoritară. 

- Referatul de aprobare  întocmit de primarul U.A.T. Comuna Drăganu, în calitate de inițiator, nr.1937/ 

22.05.2024; 

- Raportul întocmit de către Compartimentul Financiar-Contabil și Resurse Umane al Comunei 

Drăganu cu nr. 1938/22.05.2024; 

- Calitatea Consiliului Local Drăganu de asociat unic al S.C. EUROSERV PUB DRĂGANUS.R.L 

În temeiul prevederilor art.129 alin. (1) și (3) , lit. d), art. 196 alin (1) lit. a) din OUG 

nr.57/2019 privind Codul Administrativ, 
 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art.1. Se aprobă bilanțul pentru anul 2023 al S.C. EUROSERV PUB DRĂGANU S.R.L.; 

   

Art.2. Prezenta hotărâre va fi comunicată, prin grija secretarului comunei, S.C. EUROSERV PUB 

DRĂGANU S.R.L., Compartimentului Financiar-Contabil și Resurse Umane al UAT Comuna 

Drăganu, Instituției Prefectului Județului Argeș în vederea exercitării controlului de legalitate și va fi 

afișată la sediul Primăriei Drăganu, pentru a fi luată la cunoștință publică. 
 

 

Președinte de ședință, 

Iorga Constantin Iulian 

    Avizat,  

 Pt. Secretar General U.A.T. Drăganu, 

Radu Maria-Carmen 

 

Astăzi: 27.05.2024 

 

 

 

 

Hotărârea a fost adoptată cu _____voturi „pentru”, _____ voturi „împotrivă”, _____ „abțineri” din 

totalul de 11 consilieri în funcție. 

mailto:draganu@ag.e-adm.ro

